
Zarządzenie  nr 40/2024 

 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej. 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: (Dz. U. z  2023 r. poz. 1605) zarządza, co następuje 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego pn: 

  

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

Uboczu dz.nr 282, 272/1, 279/3 

 
powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący – Monika Gałucha 

2. Sekretarz – Renata Adamska 

3. Członek – Marek Apolinarski  

   

§ 2. 

 

Tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Monice Gałucha, Przewodniczącemu komisji 

przetargowej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  


